ЗАЯВЛЕНИЕ

_________ №____
(дата)

	Директору Порплищенской СШ
Шульге Геннадию Михайловичу
(от)_______________________________________________
(фамилия, инициалы одного из законных представителей)

зарегистрированного (ой) по месту жительства
__________________________________________________

(адрес)

__________________________________________________

__________________________________________________
Контактный телефон:________________________________
__________________________________________________
(домашний, рабочий, мобильный.)

Прошу выдать дубликат свидетельства об общем базовом образовании (аттестата об общем среднем образовании) в связи  _____________________________________________________________________________

(указать причину)

                                                                 _____________/ _____________

                                                                     (подпись)                        (расшифровка)